VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
                            _______________

Số: 8667/VPCP-QHĐP
V/v xin ý kiến đối với dự thảo Kế hoạch

giám sát, phản biện xã hội năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                ___________________________________________________

Hà Nội, ngày 03 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Các Bộ, cơ quan ngang Bộ.

Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam có văn bản số

7098/MTTW-BTT ngày 31 tháng 10 năm 2023 đề nghị Chính phủ cho ý kiến đối

với dự thảo Kế hoạch giám sát, phản biện xã hội năm 2024 của Ủy ban Trung

ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và Trung ương các tổ chức chính trị-xã hội.

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị định

số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ, do thời gian gấp,

Văn phòng Chính phủ đề nghị các Bộ, cơ quan ngang Bộ dành thời gian góp ý

trực tiếp vào dự thảo (bản chụp kèm theo), gửi về Văn phòng Chính phủ trước

14h00, ngày 08 tháng 11 năm 2023 để tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban TWMTTQ Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
- Lưu: VT, QHĐP (3b) Th Tùng

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

           Nguyễn Sỹ Hiệp